



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01102020-222148
CG-DL-E-01102020-222148

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3030]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 30, 2020/आश्विन 8, 1942

No. 3030]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 30, 2020/ASVINA 8, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 सितम्बर, 2020

का.आ. 3400(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1442(इ) तारीख 11.05.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के तिरुवरुर जिले में NH67 के कि.मी. 1.600 से कि.मी. 80.133 (नागपट्टिनम - थंजावुर सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/ तबो लेन मेकिंग/ चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख समाचार पत्र की दिनांक 08.06.2020 "को "द हिंदू" और "थिना थाथी" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के तिरुवरुर जिले में NH67 के कि.मी. 1.600 से कि.मी. 80.133 (नागपट्टिनम - थंजावुर सेक्शन ऑफ़ NH67) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: तिरुवरुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कुठानल्लूर					
गांव का नाम: अयकुडी					
1	100/14	निजी(मनाई)	मनाई	0.035	जयपाल S/O थाम्बी चिन्ना (100/14)
2	178/10	निजी(मनाई)	मनाई	0.001	R. पन्नीरसेल्वम S/o रामासामी (178/10)
तालुक का नाम: निदामंगलम					
गांव का नाम: उरकुडी					
1	50/1	सरकारी(पोरंबोके)	वेतारु	0.2666	गोवट ऑफ़ तमिलनाडु (50/1)

2	50/2	निजी(सूखा)	सूखा	0.0158	कलाइवान S/o कृष्णसामी वंदैयार (50/2)
3	50/3	निजी(सूखा)	सूखा	0.035	कलाइवान S/o कृष्णसामी वंदैयार (50/3)
4	50/4	निजी(सूखा)	सूखा	0.07	कलाइवान S/o कृष्णसामी वंदैयार (50/4)
5	50/5A	निजी(सूखा)	सूखा	0.1681	बालसुब्रमनियॉ S/O दुरैसम्य उडैयार एंड 38 अदर्स (50/5ए)
6	50/5A	निजी(सूखा)	सूखा	0.1455	बालासुब्रमण्यन S/o दुरईसामी उदययार और 38 अन्य (50/5ए)
7	50/6	सरकारी(पोरंबोके)	मयनं	0.005	गोवट ऑफ़ तमिलनाडु (50/6)
8	50/7	सरकारी(पोरंबोके)	मयनं	0.03	गोवट ऑफ़ तमिलनाडु (50/7)
9	55/1	सरकारी(पोरंबोके)	वैक्कल	0.133	गोवट ऑफ़ तमिलनाडु (55/1)
10	55/3B	निजी(सूखा)	सूखा	0.005	1.राजाराथिनम C/o.गांधीमैठी 2. राजदुरई C/o.गांधीमैठी 3. राजमोहन C/o।गांधीमैठी (55/3बी)
11	55/4	निजी(सूखा)	सूखा	0.0114	कोवासाल्या W/o। रविरत्नकुमार (55/4)
12	55/5	निजी(सूखा)	सूखा	0.0055	नचियार W/o। पोन्यान (55/5)
13	55/6	निजी(गीली)	गीली	0.0096	सरबनिशा W/o अब्दुल जबर (55/6)
14	55/7	निजी(गीली)	गीली	0.0016	षण्मुगम वंदियार W/o गुरुसामी वंदयार (55/7)

	तालुक का नाम: तिरुवरुर				
	गांव का नाम: अम्मईयाप्पन				
1	104/19	सरकारी(पोरंबोके)	वलैयरु आत्रारम	0.0088	गोवट ऑफ़ तमिलनाडु (104/19)
2	104/20	निजी(सूखा)	सूखा	0.0606	1. कबीरदास S/o कोठंदरमा अय्यर 2.।रामसिंह S/o.कृष्णा अय्यर 3. गोविन्ददास S/o.कोठंदरमा अय्यर 4. थुलसीदास S/o कोठंदरमा अय्यर (104/20)
3	109/17	निजी(सूखा)	सूखा	0.0007	1. सुब्रमण्यन S/o सुंदरम 2 . राजरामियार S/o लक्ष्मीन (109/17)
4	109/20A1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0352	शंकर S/o मायलियान उदययार (109/20ए1)
5	109/20B1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0199	राजेश्वरी W/o। शंकर (109/20बी1)
6	109/20C1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0311	कल्याणसुंदरम S/o.समे कुमारसामी अय्यर (109/20सी1)
7	109/21A	निजी(सूखा)	सूखा	0.0295	सुब्रमण्यन S/o सुंदरम (109/21ए)
8	109/22A	निजी(सूखा)	सूखा	0.029	सुब्रमण्यन S/o सुंदरम (109/22ए)
9	109/23A	निजी(सूखा)	सूखा	0.0609	1. राममूर्थी S/o. रामायार 2 ।जयरामन S/o. रंगियार 3. आनंदरमन S/o. रामायार 4. राजारमन S/o. रमियार (109/23ए)

10	109/24A	निजी(सूखा)	सूखा	0.014	राजलक्ष्मी W/o. मुरुगियान (109/24ए)
11	110/10	निजी(सूखा)	सूखा	0.005	1. थुलसीदास S/o. कोठंदरमन 2। गोविंददास S/o. कोठंदरमा अय्यर 3. कबीरदास S/o.। कोठंदरमन (110/10)
12	110/11D	निजी(सूखा)	सूखा	0.0084	1. जयरामन S/o. लक्ष्ममान अय्यर 2। रासगोपाल S/o. नटरसन कंडियार 3. जयरामन S/o.। नटरसन 4. बालासुब्रमण्यम S/o. वेलू कंडियार (110/11डी)
13	110/12D1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0072	1. जयराम अय्यर S/o. लक्ष्ममाना अय्यर 2। पन्नरीसेल्वम S/o. मुरुगैया उदययार (110/12डी1)
14	110/13D1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0062	1. ननियार S/o. लक्ष्मीमन 2। थंगियान S/o. आरुमुगम 3. सुरेश S/o. रामकृष्णन 4। कुमार S/o. रामकृष्णन (110/13डी1)
15	110/14F1	निजी(मनाई)	मनाई	0.0154	1. जयरामन S/o. रंगियार 2। राजारमन S/o. रमियार 3. आनंदहरमन 4। राममूर्थी (110/14एफ1)
16	110/15A	निजी(सूखा)	सूखा	0.0094	1. राजगोपालन S/o.. वीरियार 2. कबीरदास S/o. कोठंदरमा अय्यर 3. राजारमन S/o. लक्ष्मण अय्यर 4. रामसिंह S/o. कृष्ण अय्यर 5. ननियार S/o. लक्ष्मण अय्यर 6. गोविंददास S/o. कोठंदरमा अय्यर 7. कल्याणरमन S/o. गोपाल अय्यर 8. रामसामी S/o. गोपाल 9. हरिदास

					S/o. सीतारामा अय्यर 10.जयरामन S/o. लक्ष्मयार 11.राममूर्थी S/o. । लक्ष्मयार 12थुलसीदास S/o. कोठंदरमांया अय्यर (110/15ए)
17	110/16	निजी(सूखा)	सूखा	0.014	राजगोपालन S/o. वीरयार (110/16)
18	110/18A	निजी(सूखा)	सूखा	0.0035	कोठंदरमन S/o.लक्ष्मण अय्यर. (110/18ए)
19	110/20A	निजी(सूखा)	सूखा	0.0135	कस्तूरी W/o मारिमुथु (110/20ए)
20	110/21A	निजी(सूखा)	सूखा	0.01	कस्तूरी W/o मारिमुथु (110/21ए)
21	110/23A	निजी(सूखा)	सूखा	0.002	प्रभुजी S/o.पकीरिसामी और 23 अन्य (110/23ए)
22	111/13A	निजी(मनाई)	मनाई	0.0257	अरुलमिगु निरंजलाम्मान कोविल (111/13ए)
गांव का नाम: अनाईवाडापाथी					
23	92/3A	निजी(सूखा)	सूखा	0.0083	1. राममूर्थी C/o.श्रीनिवासन 2. सगुंथला C/o.श्रीनिवासन 3. श्रीराम S/o राममूर्थी 4 ।कन्नन S/o. राममूर्थी (92/3ए)
24	92/4A1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0247	राजारमन S/o नानियार (92/4ए1)
25	92/4B1	निजी(सूखा)	सूखा	0.02	मुरुगानंदम S/o.नागलिंगम (92/4बी1)
26	92/5A	निजी(सूखा)	सूखा	0.048	अरुलमिगु कल्याण रामसामी कोइल (92/5ए)
27	92/6A1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0343	राजलक्ष्मी W/o. विनोथकन

					(92/6ए1)
28	92/6B1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0086	उषा W/o. विजय आनंद (92/6बी1)
29	92/7A1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0294	1. विष्णुरमन S/o. रामचंद्रन 2. रविचंद्रन S/o. रंगा अय्यर 3. राघवन S/o. रंगा अय्यर (92/7ए1)
30	92/7B1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0315	सेथिलकुमार S/o. रामलिंगम (92/7बी1)
31	92/8	निजी(सूखा)	सूखा	0.021	1. जयरामन S/o. कोडियापिल्लै 2. अनबुकोडी W/o. सेकर (92/8)
32	92/9B	निजी(सूखा)	सूखा	0.0056	1. राममोहन S/o. राजगोपाल 2. रघुराम S/o. राजगोपाल 3. सुन्दरमूर्ति S/o. राजगोपाल 4. रामचंद्रन S/o. राजगोपाल इयार 5. लक्ष्मानन S/o. राजगोपाल इयार (92/9बी)
33	92/9C	निजी(सूखा)	सूखा	0.0225	1. मीरा W/o. राममूर्ति 2. कन्नन S/o. राममूर्ति 3. श्रीराम S/o. राममूर्ति 4. श्रीनिवासन S/o. राममूर्ति 5. संधनारमन S/o. राममूर्ति (92/9सी)
34	92/9D	निजी(सूखा)	सूखा	0.0053	1. आनंदरमन S/o. गोविंदा इयार 2. कलयानारामान S/o. गोविंदा इयार (92/9डी)
35	98/9B1	निजी(गीली)	गीली	0.0272	राजारमन S/o नानैयार (98/9बी1)
36	98/9B2	निजी(गीली)	गीली	0.0491	1. देवगई 2. नलिनी W/o. सेल्वाराज 3. राजारमन 4. विष्णुप्रिया

					(98/9बी2)
37	98/9B3	निजी(गीली)	गीली	0.0444	1. दिलीपकुमार S/o. वसंतरमन 2. देवगि W/o. मुरुगइयाँ 3. आनंदकृष्णन S/o. जयरामन 4. शंकर S/o. अशोककुमार @ अशोक 5. नलिनी W/o. सेल्वाराज 6. लता W/o दीनदयालं 7. आनंदन S/o. कंथासामी पिल्लई (98/9बी3)
38	99/11	निजी(गीली)	गीली	0.0223	धनबलन S/o. इरुलांडी देवर (99/11)
39	99/1A1	निजी(गीली)	गीली	0.0783	1. सेल्वराजन S/o. षण्मुगवेल 2. वसंतरमन S/o. नानियार 3. मुरुगेसन S/o. कृष्णमूर्थी (99/1ए1)
40	99/1B1	निजी(गीली)	गीली	0.0974	1. सेल्वगणपति S/o दक्षिणामूर्ति 2. लक्ष्मानन S/o. राजगोपाल इयार 3. रामचंद्रन S/o. राजगोपाल इयार 4. जयंती W/o. बालाचंदर 5. एलंगोवन S/o. राधाकृष्णन (99/1बी1)
41	99/1B2	निजी(गीली)	गीली	0.0432	1. मीरा W/o. राममूर्ति 2. कन्नन S/o. राममूर्ति 3. श्रीराम S/o. राममूरत 4. श्रीनिवासन S/o. राममूर्ति 5. संधनारमन S/o. राममूर्ति (99/1बी2)
42	99/2A	निजी(गीली)	गीली	0.049	1. मीरा W/o. राममूर्ति 2. कन्नन S/o. राममूर्ति 3. श्रीराम S/o. राममूर्ति (99/2ए)
	गांव का नाम: थंडालाई				

43	54/1	सरकारी(पोरंबोके)	कालपठाई	0.0001	तमिलनाडु सरकार (54/1)
44	54/10B	निजी(गीली)	गीली	0.0284	1. जयकुमारी D/o. राजमणिकम 2. जायसीलन S/o. राजमणिकम 3. महालक्ष्मी D/o. राजमणिकम 4. मुथुलक्ष्मी D/o. राजमणिकम 5. जयलक्ष्मी D/o. राजमणिकम 6. बक्खीयलक्ष्मी D/o. राजमणिकम 7. टी.क. कृष्णय्यार 8. ग्रा. सुब्रमनियन 9. प. गोविंदरसु पिल्लई 10. एस. गोविन्दसामी (54/10बी)
45	54/11B	निजी(गीली)	गीली	0.034	1. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिल्लैयर कोविल 2. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिंडारी अम्मान कोविल (54/11बी)
46	54/2B	निजी(गीली)	गीली	0.009	1. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिल्लैयर कोविल 2. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिंडारी अम्मान कोविल (54/2बी)
47	54/3B	निजी(गीली)	गीली	0.0068	1. जयकुमारी D/o. राजमणिकम 2. जायसीलन S/o. राजमणिकम 3. महालक्ष्मी D/o. राजमणिकम 4. मुथुलक्ष्मी D/o. राजमणिकम 5. जयलक्ष्मी D/o. राजमणिकम 6. बक्खीयलक्ष्मी D/o. राजमणिकम 7. जी. सुब्रमनियन पिल्लई 8. सुब्रमनिया पिल्लई 9. टी.ए.रमइयां। (54/3B)
48	54/4B	निजी(गीली)	गीली	0.0056	1. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिल्लैयर कोविल 2. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिंडारी अम्मान कोविल (54/4बी)

49	54/5B	निजी(गीली)	गीली	0.0032	1. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिल्लैयर कोविल 2. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिंडारी अम्मान कोविल (54/5बी)
50	54/6B	निजी(गीली)	गीली	0.0072	1. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिल्लैयर कोविल 2. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिंडारी अम्मान कोविल (54/6बी)
51	54/7B	निजी(गीली)	गीली	0.0052	1. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिल्लैयर कोविल 2. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिंडारी अम्मान कोविल (54/7बी)
52	54/8B	निजी(गीली)	गीली	0.0071	1. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिल्लैयर कोविल 2. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिंडारी अम्मान कोविल (54/8बी)
53	54/9B	निजी(गीली)	गीली	0.029	1. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिल्लैयर कोविल 2. अरुल्लिगु मीप्पाडी पिंडारी अम्मान कोविल (54/9बी)
54	56/1	सरकारी(पोरंबोके)	मयनं	0.0375	तमिलनाडु सरकार (56/1)
55	56/2A1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0121	टी.क. सेषा S/o. कोथंडरमैयार (56/2ए1)
56	56/2B1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0125	1. राजकुमार S/o. बलरामन 2. टी.क. कृष्णय्यार S/o. कोथंडरमैयार 3. टी.क. रंगियार S/o. कोथंडरमैयार 4. टी.क. मनोगर। S/o. Tस. राजगोपाल इयार 5. टी.क. सेषा S/o. कोथंडरमैयार (56/2बी1)
57	56/2C1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0144	1. पांडियन S/o. गणपति पिल्लई 2. मरीमुथु S/o. मणिकम पिल्लई

					(56/2सी1)
58	56/2D1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0217	1. कर्णाणीथी W/o. अन्नामलाई नादर 2. सेल्वरानी D/o. अन्नामलाई नादर 3. सेमला D/o. अन्नामलाई नादर 4. लता D/o. अन्नामलाई नादर 5. सुथा D/o. अन्नामलाई नादर 6. मणिकंदन S/o. अन्नामलाई नादर (56/2डी1)
59	56/2E1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0025	1. पालनिवेलु S/o. दक्षिणामूर्ति 2. रामचंदीरण S/o. दक्षिणामूर्ति (56/2इ1)
60	56/3A1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0052	1. पालनिवेलु S/o. दक्षिणामूर्ति 2. रामचंदीरण S/o. दक्षिणामूर्ति (56/3ए1)
61	56/3B1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0113	कृष्णय्यार S/o. कोथंडरमैयार (56/3बी1)
62	56/4A	निजी(सूखा)	सूखा	0.013	1. सुगमार S/o. नटराजन 2. मुथुकुमारसामी S/o. गणनासुन्दरम पिल्लई 3. नटराजन पिल्लई S/o. मणिकम पिल्लई 4. कृष्णामूर्ति पिल्लई S/o. मणिकम पिल्लई 5. गणपति पिल्लई S/o. मणिकम पिल्लई 6. थंगराजन S/o. मणिकम पिल्लई (56/4ए)
63	56/5	निजी(सूखा)	सूखा	0.0051	1. बालसुब्रमनिया नादर S/o. परसुराम नादर 2. जेगापेरुमल नादर S/o. परसुराम नादर (56/5)
64	56/6A	निजी(सूखा)	सूखा	0.0274	एपीआई लिमिटेड रीछेड (56/6ए)

65	58/1	सरकारी(पोरंबोके)	मन्थाइवेली मेचलतारै	0.0751	तमिलनाडु सरकार (58/1)
66	59/1A	निजी(सूखा)	सूखा	0.0061	1. गोविन्दराज 2. रामलिंगम 3. रामलिंगम S/o. सिंगारम पिल्लई 4. सुंदरम S/o. रुथरापति पिल्लई 5. उथिरपथी नादर 6. मणिकम पिल्लई (59/1ए)
67	59/2A	निजी(सूखा)	सूखा	0.0117	रुथरापति पिल्लई S/o. वेलुपिल्लई (59/2ए)
68	59/3A	निजी(सूखा)	सूखा	0.015	1. षण्मुगवेल S/o. चिंनाथंबी नादर 2. पककिरिसामी पिल्लई (59/3ए)
69	59/4A1	निजी(सूखा)	सूखा	0.0165	सेथिलकुमार S/o. रामलिंगा चेट्टियार (59/4ए1)
			कुल	2.4409	

[फा. सं. NHA/BOT/11012/48/2005/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th September, 2020

S.O. 3400(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.1442(E) dated 11.05.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary No.1292, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Two laning/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH67 on the stretch of land from Km. 1.600 to Km. 80.133 (Nagapattinam-Thanjavur section) in the district of TIRUVARUR in the state of TAMIL NADU.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” and “Thina Thanthi” both dated 08.06.2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 1.600 to Km. 80.133(Nagapattinam-Thanjavur Section of NH67) in the district of TIRUVARUR in the state of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU District: TIRUVARUR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Koothanallur				
	Village: Aykudi				
1	100/14	Private(Manai)	Manai	0.035	Jayapal S/o. Chinnathambi 100/14
2	178/10	Private(Manai)	Manai	0.001	R. Panneerselvam S/o. Ramasamy 178/10
	Taluk: Nidamangalam				
	Village: Urkudi				
1	50/1	Government(Poramboke)	Vetaaru	0.2666	Govt of Tamilnadu 50/1
2	50/2	Private(Dry)	Dry	0.0158	Kalaivanan S/o. Krishnasamy Vandaiyar 50/2
3	50/3	Private(Dry)	Dry	0.035	Kalaivanan S/o. Krishnasamy Vandaiyar 50/3
4	50/4	Private(Dry)	Dry	0.07	Kalaivanan S/o. Krishnasamy Vandaiyar 50/4
5	50/5A	Private(Dry)	Dry	0.1681	Balasubramaniyan S/o. Duraisamy Udaiyar and 38 others 50/5A
6	50/5A	Private(Dry)	Dry	0.1455	Balasubramaniyan S/o. Duraisamy Udaiyar and 38 others 50/5A
7	50/6	Government(Poramboke)	Mayanam	0.005	Govt of Tamilnadu 50/6
8	50/7	Government(Poramboke)	Mayanam	0.03	Govt of Tamilnadu 50/7
9	55/1	Government(Poramboke)	Vaikkal	0.133	Govt of Tamilnadu 55/1
10	55/3B	Private(Dry)	Dry	0.005	1. Rajarathinam C/o. Gandhimathi 2. Rajadurai C/o. Gandhimathi, 3. Rajmohan C/o. Gandhimathi

					55/3B
11	55/4	Private(Dry)	Dry	0.0114	Kowsalya W/o. Ravirathinakumar 55/4
12	55/5	Private(Dry)	Dry	0.0055	Nachiyar W/o. Ponnayan 55/5
13	55/6	Private(Wet)	Wet	0.0096	Sarbunnisha W/o. Abdul Jabar 55/6
14	55/7	Private(Wet)	Wet	0.0016	Shanmugam Vandayar S/o. Gurusamy Vandayar 55/7
	Taluk: Tiruvarur				
	Viilage: Ammaiappan				
1	104/19	Government(Poramboke)	Valaiyaru Aatroram	0.0088	Govt of Tamilnadu 104/19
2	104/20	Private(Dry)	Dry	0.0606	1. Kabirdass S/o. Kothandarama Iyar 2. Ramsingh S/o. Krishna Iyar 3. Govindadass S/o. Kothandarama Iyar 4. Thulasidass S/o. Kothandarama Iyar 104/20
3	109/17	Private(Dry)	Dry	0.0007	1. Subramaniyan S/o. Sundaram 2. Rajaramaiyar S/o. Lakshumanan 109/17
4	109/20A1	Private(Dry)	Dry	0.0352	Sankar S/o. Mayilaiyan Udaiyar 109/20A1
5	109/20B1	Private(Dry)	Dry	0.0199	Rajeshwari W/o. Sankar 109/20B1
6	109/20C1	Private(Dry)	Dry	0.0311	Kalyanasundaram S/o. Kumarasamy Iyar 109/20C1
7	109/21A	Private(Dry)	Dry	0.0295	Subramaniyan S/o. Sundaram 109/21A
8	109/22A	Private(Dry)	Dry	0.029	Subramaniyan S/o. Sundaram 109/22A
9	109/23A	Private(Dry)	Dry	0.0609	1. Ramamoorthy S/o. Ramaiyar 2. Jayaraman S/o. Rangaiyar 3. Anandharaman S/o. Ramaiyar 4. Rajaraman S/o. Ramaiyar 109/23A
10	109/24A	Private(Dry)	Dry	0.014	Rajalakshmi W/o. Murugaiyan 109/24A
11	110/10	Private(Dry)	Dry	0.005	1. Thulasidass S/o. Kothandaraman 2. Govindadass S/o. Kothandarama Iyar 3. Kabirdass S/o. Kothandaraman 110/10
12	110/11D	Private(Dry)	Dry	0.0084	1. Jayaraman S/o. Lakshumana Iyar 2. Rasagopal S/o. Natarasan Kandiyar 3. Jayaraman S/o. Natarasan 4. Balasubramaniyan S/o. Velu Kandiyar 110/11D
13	110/12D1	Private(Dry)	Dry	0.0072	1. Jayarama Iyar S/o. Lakshumana Iyar 2. Panneerselvam S/o. Murugaiya

					Udaiyar 110/12D1
14	110/13D1	Private(Dry)	Dry	0.0062	1. Nannaiyar S/o. Lakshumanan 2. Thangaiyan S/o Aarumugam 3. Suresh S/o. Ramakrishnan 4. Kumar S/o. Ramakrishnan 110/13D1
15	110/14F1	Private(Manai)	Manai	0.0154	1. Jayaraman S/o. Rangaiyar 2. Rajaraman S/o. Ramaiyar 3. Anandharaman 4. Ramamoorthy 110/14F1
16	110/15A	Private(Dry)	Dry	0.0094	1. Rajagopalan S/o. Veeraiyar 2. Kabirdass S/o. Kothandarama Iyar 3. Rajaraman S/o. Lakshumana Iyar 4. Ramsingh S/o. Krishna Iyar 5. Nannaiyar S/o. Lakshumana Iyar 6. Govindadass S/o. Kothandarama Iyar 7. Kalyanaraman S/o. Gopal Iyar 8. Ramasamy S/o. Gopal 9. Haridass S/o. Seetharama Iyar 10. Jayaraman S/o. Lakshumanaiyar 11. Ramamoorthy S/o. Lakshumanaiyar 12. Thulasidass S/o. Kothandarama Iyar 110/15A
17	110/16	Private(Dry)	Dry	0.014	Rajagopalan S/o. Veeraiyar 110/16
18	110/18A	Private(Dry)	Dry	0.0035	Kothandaraman S/o. Lakshumana Iyar 110/18A
19	110/20A	Private(Dry)	Dry	0.0135	Kasturi W/o. Marimuthu 110/20A
20	110/21A	Private(Dry)	Dry	0.01	Kasturi W/o. Marimuthu 110/21A
21	110/23A	Private(Dry)	Dry	0.002	Prabuji S/o. Pakkirisamy and 23 others 110/23A
22	111/13A	Private(Manai)	Manai	0.0257	Arulmigu Niranjalamma Kovil 111/13A
	Village: Anaivadapathy				
23	92/3A	Private(Dry)	Dry	0.0083	1. Ramamoorthy C/o. Srinivasan 2. Sagunthala C/o. Srinivasan 3. Sriram S/o. Ramamoorthy 4. Kannan S/o. Ramamoorthy 92/3A
24	92/4A1	Private(Dry)	Dry	0.0247	Rajaraman S/o Nanaiyar 92/4A1
25	92/4B1	Private(Dry)	Dry	0.02	Muruganandham S/o. Nagalingam 92/4B1
26	92/5A	Private(Dry)	Dry	0.048	Arulmigu Kalyana Ramasamy Koil 92/5A
27	92/6A1	Private(Dry)	Dry	0.0343	Rajalakshmi W/o. Vinothkannan 92/6A1
28	92/6B1	Private(Dry)	Dry	0.0086	Usha W/o. Vijay Anand 92/6B1
29	92/7A1	Private(Dry)	Dry	0.0294	1. Vishnuraman S/o. Ramachandran 2.

					Ravichandran S/o. Ranga Iyar 3.Raghavan S/o. Ranga Iyar 92/7A1
30	92/7B1	Private(Dry)	Dry	0.0315	Senthilkumar S/o. Ramalingam 92/7B1
31	92/8	Private(Dry)	Dry	0.021	1. Jayaraman S/o. Kodiyapillai 2. Anbukodi W/o. Sekar 92/8
32	92/9B	Private(Dry)	Dry	0.0056	1. Rammohan S/o. Rajagopal 2. Raguram S/o. Rajagopal 3. Sundaramoorthy S/o. Rajagopal 4. Ramachandran S/o. Rajagopala Iyar 5. Lakshumanan S/o. Rajagopala Iyar 92/9B
33	92/9C	Private(Dry)	Dry	0.0225	1. Meera W/o. Ramamoorthy 2. Kannan S/o. Ramamoorthy 3. Sriram S/o. Ramamoorthy 4. Srinivasan S/o. Ramamoorthy 5. Sandhanaraman S/o. Ramamoorthy 92/9C
34	92/9D	Private(Dry)	Dry	0.0053	1. Anandharaman S/o. Govinda Iyar 2. Kalayanaraman S/o. Govinda Iyar 92/9D
35	98/9B1	Private(Wet)	Wet	0.0272	Rajaraman S/o Nanaiyar 98/9B1
36	98/9B2	Private(Wet)	Wet	0.0491	1.Devagi 2. Nalini W/o. Selvaraj 3. Rajaraman 4. Vishnupriya 98/9B2
37	98/9B3	Private(Wet)	Wet	0.0444	1. Dhilipkumar S/o. Vasantharaman 2. Devagi W/o. Murugaiyan 3. Anandhakrishnan S/o. Jayaraman 4. Sankar S/o. Ashokkumar @ Ashok 5.Nalini W/o. Selvaraj 6. Latha W/o Dheenadayalan 7. Anandhan S/o. Kanthasamy Pillai 98/9B3
38	99/11	Private(Wet)	Wet	0.0223	Dhanabalan S/o. Irullandi Devar 99/11
39	99/1A1	Private(Wet)	Wet	0.0783	1. Selvarajan S/o. Shanmugavel 2. Vasantharaman S/o. Nanaiyar 3. Murugesan S/o. Krishnamoorth 99/1A1
40	99/1B1	Private(Wet)	Wet	0.0974	1. Selvaganapathy S/o Dakshinamoorthy 2. Lakshumanan S/o. Rajagopala Iyar 3. Ramachandran S/o. Rajagopala Iyar 4. Jayanthi W/o. Balachandar 5. Elangovan S/o. Radhakrishnan 99/1B1
41	99/1B2	Private(Wet)	Wet	0.0432	1. Meera W/o. Ramamoorthy 2. Kannan S/o. Ramamoorthy 3. Sriram S/o. Ramamoorthy 4. Srinivasan S/o. Ramamoorthy 5. Sandhanaraman S/o. Ramamoorthy 99/1B2
42	99/2A	Private(Wet)	Wet	0.049	1. Meera W/o. Ramamoorthy 2. Kannan

					S/o. Ramamoorthy 3. Sriram S/o. Ramamoorthy 99/2A
	Village: Thandalai				
43	54/1	Government(Poramboke)	Kalpathaai	0.0001	Govt of Tamilnadu 54/1
44	54/10B	Private(Wet)	Wet	0.0284	1. Jayakumari D/o. Rajamanickam 2. Jayaseelan S/o. Rajamanickam 3. Mahalakshmi D/o. Rajamanickam 4. Muthulakshmi D/o. Rajamanickam 5. Jayalakshmi D/o. Rajamanickam 6. Bakkiyalakshmi D/o. Rajamanickam 7. T.K. Krishnaiyar 8. G. Subramaniyan 9. P. Govindarsu Pillai 10. S. Govindasamy 54/10B
45	54/11B	Private(Wet)	Wet	0.034	1. Arulmigu Meppadi Pillaiyar Kovil 2. Arulmigu Meppadi Pidari Amman Kovil 54/11B
46	54/2B	Private(Wet)	Wet	0.009	1. Arulmigu Meppadi Pillaiyar Kovil 2. Arulmigu Meppadi Pidari Amman Kovil 54/2B
47	54/3B	Private(Wet)	Wet	0.0068	1. Jayakumari D/o. Rajamanickam 2. Jayaseelan S/o. Rajamanickam 3. Mahalakshmi D/o. Rajamanickam 4. Muthulakshmi D/o. Rajamanickam 5. Jayalakshmi D/o. Rajamanickam 6. Bakkiyalakshmi D/o. Rajamanickam 7. G. Subramaniyan Pillai 8. Subramaniya Pillai 9. T.A. Ramaiyan 54/3B
48	54/4B	Private(Wet)	Wet	0.0056	1. Arulmigu Meppadi Pillaiyar Kovil 2. Arulmigu Meppadi Pidari Amman Kovil 54/4B
49	54/5B	Private(Wet)	Wet	0.0032	1. Arulmigu Meppadi Pillaiyar Kovil 2. Arulmigu Meppadi Pidari Amman Kovil 54/5B
50	54/6B	Private(Wet)	Wet	0.0072	1. Arulmigu Meppadi Pillaiyar Kovil 2. Arulmigu Meppadi Pidari Amman Kovil 54/6B
51	54/7B	Private(Wet)	Wet	0.0052	1. Arulmigu Meppadi Pillaiyar Kovil 2. Arulmigu Meppadi Pidari Amman Kovil 54/7B
52	54/8B	Private(Wet)	Wet	0.0071	1. Arulmigu Meppadi Pillaiyar Kovil 2. Arulmigu Meppadi Pidari Amman Kovil 54/8B
53	54/9B	Private(Wet)	Wet	0.029	1. Arulmigu Meppadi Pillaiyar Kovil 2.

					Arulmigu Meppadi Pidari Amman Kovil 54/9B
54	56/1	Government(Poramboke)	Mayanam	0.0375	Govt of Tamilnadu 56/1
55	56/2A1	Private(Dry)	Dry	0.0121	T.K. Sesha S/o. Kothandaramaiyar 56/2A1
56	56/2B1	Private(Dry)	Dry	0.0125	1. Rajkumar S/o. Balaraman 2. T.K. Krishnaiyar S/o. Kothandaramaiyar 3. T.K. Rangaiyar S/o. Kothandaramaiyar 4. T.K. Manogaran S/o. T.S. Rajagopala Iyar 5. T.K. Sesha S/o. Kothandaramaiyar 56/2B1
57	56/2C1	Private(Dry)	Dry	0.0144	1. Pandiyan S/o. Ganapathiya Pillai 2. Marimuthu S/o. Manickam Pillai 56/2C1
58	56/2D1	Private(Dry)	Dry	0.0217	1. Karananithi W/o. Annamalai Nadar 2. Selvarani D/o. Annamalai Nadar 3. Semala D/o. Annamalai Nadar 4. Latha D/o. Annamalai Nadar 5. Sutha D/o. Annamalai Nadar 6. Manikandan S/o. Annamalai Nadar 56/2D1
59	56/2E1	Private(Dry)	Dry	0.0025	1. Palanivelu S/o. Dakshinamoorthy 2. Ramachandiran S/o. Dakshinamoorthy 56/2E1
60	56/3A1	Private(Dry)	Dry	0.0052	1. Palanivelu S/o. Dakshinamoorthy 2. Ramachandiran S/o. Dakshinamoorthy 56/3A1
61	56/3B1	Private(Dry)	Dry	0.0113	Krishnaiyar S/o. Kothandaramaiyar 56/3B1
62	56/4A	Private(Dry)	Dry	0.013	1. Sugumar S/o. Natarajan 2. Muthukumarasamy S/o. Gnanasundaram Pillai 3. Natarajan Pillai S/o. Manickam Pillai 4. Krishnamoorthy Pillai S/o. Manickam Pillai 5. Ganapathiya Pillai S/o. Manickam Pillai 6. Thangarajan S/o. Manickam Pillai 56/4A
63	56/5	Private(Dry)	Dry	0.0051	1. Balasubramaniya Nadar S/o. Parasurama Nadar 2. Jegaperumal Nadar S/o. Parasurama Nadar 56/5
64	56/6A	Private(Dry)	Dry	0.0274	1. Subramaniyan S/o. Veerappa Pillai 2. Mariyappan S/o. Ramasamy Pillai 3. Natarajan S/o. Ramasamy Pillai 4. Govindaraj Pillai S/o. Ponnusamy Pillai 5. Ganapathiya Pillai S/o. Pethaperumal Pillai 6. Subramaniyan S/o. Govindaraj Pillai 7. Rajamanickam S/o. Govindaraj Pillai 8. T.K. Krishnaiyar S/o. Kothandaramaiyar 56/6A

65	58/1	Government(Poramboke)	Manthaiveli Mechaltharai	0.0751	Govt of Tamilnadu 58/1
66	59/1A	Private(Dry)	Dry	0.0061	1. Govindaraj 2. Ramalingam 3. Ramalingam S/o. Singaram Pillai 4. Sundaram S/o. Ruthrapathi Pillai 5. Uthirapathi Nadar 6. Manickam Pillai 59/1A
67	59/2A	Private(Dry)	Dry	0.0117	Ruthrapathi Pillai S/o. Velupillai 59/2A
68	59/3A	Private(Dry)	Dry	0.015	1. Shanmugavel S/o. Chinnathambi Nadar 2. Pakkirisamy Pillai 59/3A
69	59/4A1	Private(Dry)	Dry	0.0165	Senthilkumar S/o. Ramalinga chettiyar 59/4A1
			TOTAL	2.4409	

[F. No. NHA/BOT/11012/48/2005/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.